TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL, TIPO MENOR PREÇO

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO nº 154/2020

EDITAL nº 001/2021

O CENTRO INTERNACIONAL DE ENERGIAS RENOVÁVEIS BIOGÁS -

CIBiogás-ER, pessoa jurídica de direito privado, entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ

nº 18.366.966/0001-02, com sede na cidade de Foz do Iguaçu, estado do Paraná, na Avenida

Tancredo Neves, nº 6731 - Sala 011 - Térreo, Edifício das Águas, CEP 85867-900, neste ato

representada pelo Diretor Presidente, Sr. Rafael Hernando de Aguiar González, pelo Diretor de

Desenvolvimento Tecnológico, Sr. Felipe Souza Marques e pela Diretora

Administrativo-Financeira, Sra. Michelli Fregnani, RESOLVEM:

Com fundamento no inciso VII e VIII do Art. 23º da Norma Geral de Licitação - NGL e

conforme o Processo de Contratação nº 154/2020, ADJUDICAR o procedimento licitatório na

modalidade Pregão Presencial n° 001/2021, do tipo menor preço, cujo o objeto é a Aquisição

de 01 (uma) plataforma de automação com o fornecimento da instalação, treinamento e

comissionamento para a unidade produtora de biogás - UD Itaipu, conforme especificações

estabelecidas no Edital e Termo de Referência, Anexo I, e HOMOLOGAR o objeto licitado em

favor da empresa vencedora do certame 3Di ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ n°

17.906.653/0001-37, pela proposta no valor total de R$ 200.000,00 (duzento mil reais).

Foz do Iguaçu, 29 de janeiro de 2021.

Rafael Hernando de Aguiar González

Diretor Presidente

Felipe Souza Marques

Diretor de Desenvolvimento Tecnológico

Michelli Fregnani

Diretora Administrativo-Financeira

***Documento assinado eletronicamente***

#ff41bfd2-8935-4bf2-b8b2-6dce86fd78f2